~
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<7b> Super eodem1278

<3> Quando super confirmacione moderaminis rerum venalium novum constituitur in
aliqua civitate, super1279 statutum debet fieri in generali concilio civitatis, et quando eis
placuerit possunt ipsum statutum solvere1280.

<8> De iudeis et1281 sarracenis baptizandis1282

<1> Noverint universi, quod nos Jacobus, Dei gracia rex Aragonum1283, Maioricarum
et1284 Valencie, comes Barchinone et Urgelli, ac1285 dominus Montispesulani1286, per nos
et omnes1287 successores nostros1288, tam1289 in1290 Aragonia1291, Cathalonia, Maioricis1292

et1293 Montepesulano, quam regno Valencie ac1294 universo1295 dominio et iurisdiccione
nostra, quam alicubi1296 nunc1297 habemus, vel in posterum1298 nos et successores nos-
tri1299, auxiliante Domino, habituri sumus1300, pro1301 amore Domini nostri Jhesu Christi

( 454 )

~ Los fueros de Aragón: la Compilación de Huesca ~

1278 Esta rúbrica sólo se contiene en BN3. 

1279 super] BN3 emper. 

1280 Quando – solvere] Col, Lond, Tor, BN1, BN2, P, BC y Esc2 omiten este fuero. 

1281 et] Tor vel. 

1282 baptizandis] Pr babtizandis; Col bapptizatis; Lond baptiçatis; BC omite; De – baptizandis] P De batismo iudeo-
rum et sarracenorum. Esta rúbrica, con su correspondiente fuero, P los pone después del fuero 8.23.1(Constituit
rex) y después de los fueros 7.2.1 (In nomine Domini), 7.3.1a (In Christi nomine et eius) y 7.5.1 (In christi
nomine cum status). Tor los pone en el libro VIII, a continuación del fuero 7.5.1. 

1283 Aragonum] Esc1 y BN3 Aragonie. 

1284 et] BC omite. 

1285 ac] Lond, Esc1, BN1, Esc2 y BN3 et. 

1286 Maioricarum – Montispesulani] Tor, P y BN2 etc. 

1287 omnes] BN3 omite. 

1288 omnes successores nostros] Lond successores nostros omnes. 

1289 tam] Tor, BC y BN3 omiten. 

1290 universi – tam in] Col omite. 

1291 Aragonia] Lond y Tor añaden: quam; Esc1, BN2, Esc2, BC y BN3 añaden: et; BN1 y P añaden: quam in. 

1292 Maioricis] BC Maiorica. 

1293 et] Col, Lond, Esc1, Tor, BN2, Esc2, P, BC y BN3 omiten; P pone en su lugar Minoricis. 

1294 ac] Esc2 et. 

1295 universo] Col universi de. 

1296 alicubi] BC alicui. 

1297 nunc] Esc2 omite; P nos; BC nostri. 

1298 in posterum] Pr e Inc imposterum; P añade cancelado: habituri sumus. 

1299 nostri] BN2 y P nostros. 

1300 habituri sumus] P sumus habituri. 

1301 pro] P añadido al margen. 

~
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et gloriose Virginis Marie1302, matris sue1303, et remedio1304 nostro1305, in perpetuum1306